

# Årsredovisning

för

## Express-Bild i Västerås AB

556290-5579

Räkenskapsåret


2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Express-Bild i Västerås AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2022-10-19



Ulf Axelsson

Styrelsen och verkställande direktören för Express-Bild i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotoförsäljning och laborieverksamhet inom fotobranschen.

Bolaget är helägt dotterbolag till Norrmalm Invest AB, org nr 559003-0275.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	33 724	22 535	34 198	32 477
Resultat efter finansiella poster	5 941	1 666	2 967	1 984
Soliditet (%)	59,7	57,6	43,1	34,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettomsättning har ökat med mer än 30% som ett resultat av att fotograferingar åter ökat efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	550	2 144 277	945 672	3 190 499
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			945 672	-945 672	0
Årets resultat				1 696 770	1 696 770
Belopp vid årets utgång	100 000	550	3 089 949	1 696 770	4 887 269

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 089 949
årets vinst	1 696 770
	<b>4 786 719</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	3 500 000
	1 286 719
	<b>4 786 719</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		33 724 410	22 534 763
Övriga rörelseintäkter		2 733 775	1 412 803
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 458 185</b>	<b>23 947 566</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 429 653	-2 671 364
Övriga externa kostnader		-15 749 803	-10 813 710
Personalkostnader	2	-10 328 466	-8 530 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 938	-255 938
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 542 860</b>	<b>-22 271 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 915 325</b>	<b>1 676 064</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		32 716	0
Räntekostnader		-6 903	-10 298
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 813</b>	<b>-10 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 941 138</b>	<b>1 665 766</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-3 770 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-438 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 770 000</b>	<b>-438 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 171 138</b>	<b>1 227 766</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-474 368	-282 094
<b>Årets resultat</b>		<b>1 696 770</b>	<b>945 672</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	17 540
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 540</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	52 194	69 592
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 194</b>	<b>69 592</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 194</b>	<b>87 132</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		206 408	88 615
<b>Summa varulager</b>		<b>206 408</b>	<b>88 615</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 794 834	7 032 118
Övriga fordringar		23 214	284 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 076	15 027
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 833 124</b>	<b>7 332 032</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	7 364 260	352 429
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 364 260</b>	<b>352 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 403 792</b>	<b>7 773 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 455 986</b>	<b>7 860 208</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

550

550

**Summa bundet eget kapital**

**100 550**

**100 550**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 089 949

2 144 277

Årets resultat

1 696 770

945 672

**Summa fritt eget kapital**

**4 786 719**

**3 089 949**

**Summa eget kapital**

**4 887 269**

**3 190 499**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 702 000

1 702 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 702 000**

**1 702 000**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

45 859

96 272

**Summa långfristiga skulder**

**45 859**

**96 272**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

55 000

55 000

Leverantörsskulder

1 276 048

203 785

Skatteskulder

98 403

353 189

Övriga skulder

415 082

220 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 976 325

2 039 253

**Summa kortfristiga skulder**

**3 820 858**

**2 871 437**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 455 986**

**7 860 208**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	33 år
Goodwill	5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	20,5	18

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 000	280 000
Ingående avskrivningar	-280 000	-280 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 000	-280 000
Utgående redovisat värde	0	0

#### Not 4 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 192 700	1 192 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 192 700</b>	<b>1 192 700</b>
Ingående avskrivningar	-1 175 160	-936 620
Årets avskrivningar	-17 540	-238 540
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 192 700</b>	<b>-1 175 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>17 540</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	86 990	0
Inköp	0	86 990
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>86 990</b>	<b>86 990</b>
Ingående avskrivningar	-17 398	0
Årets avskrivningar	-17 398	-17 398
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 796</b>	<b>-17 398</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 194</b>	<b>69 592</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	630 000	630 000

#### Not 7 Långfristiga skulder

Ingen del av skulden förfaller senare än fem år efter balansdagen.

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	940 000	940 000
	940 000	940 000

#### Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Västerås 2022-10-19



Christian Axelsson  
Verkställande direktör



Ulf Axelsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-19



Anders Bärzén  
Auktoriserad revisor

2022103114456
